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02/05/2014 - 04/05/2014  /  LE MANS 04/05/2014 - 16:22  /  Page 1/2

Clt N° Pilote Crk Chassis / Moteur Tours Ecart M.Tour Vitesse

1 85 LAURENT Thomas BRETAGNE PDL TONY KART / VORTEX / 22 51.804 95,066

2 45 ROY Maxime ILE-DE-FRANCE TONY KART / VORTEX / 22 +0.335 51.717 95,225

3 53 FIAULT Charles BRETAGNE PDL SODI / PARILLA / 22 +0.661 51.766 95,135

4 47 DA SILVA Clement ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / 22 +3.801 51.776 95,117

5 46 MICH Thomas ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / 22 +5.414 51.956 94,787

6 7 LE BRIGAND Julien BRETAGNE PDL CRG / MAXTER / 22 +6.511 51.987 94,731

7 44 LOUBERE Pierre AQUITAINE SODI / TM / 22 +7.326 51.975 94,753

8 2 LETAILLEUR Thomas PACAC MIRAGE / TM / 22 +7.471 52.014 94,682

9 48 GOUPY Julien ILE-DE-FRANCE PRAGA / TM / 22 +9.770 52.026 94,660

10 36 RENAUX Johan ILE-DE-FRANCE CRG / MAXTER / 22 +11.531 52.062 94,594

11 4 BOURGEOIS Pierre BOURGOGNE FC ART GP / TM / 22 +11.918 52.052 94,613

12 28 POULAIN Antoine ILE-DE-FRANCE SODI / TM / 22 +12.974 52.195 94,353

13 35 DAVID Paul NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / 22 +15.127 52.369 94,040

14 72 PONCELET Julien BRETAGNE PDL TONY KART / VORTEX / 22 +15.504 52.202 94,341

15 42 MAGNIN Charles ILE-DE-FRANCE TONY KART / TM / 22 +16.091 52.239 94,274

16 63 MAATOUGUI Adam ILE-DE-FRANCE ENERGY / TM / 22 +16.467 52.136 94,460

17 5 GONNACHON Vincent BOURGOGNE FC TONY KART / MODENA / 22 +16.563 52.147 94,440

18 27 RAMON  Eric RHONE-ALPES INTREPID / MODENA / 22 +17.562 51.987 94,731

19 25 LEGLISE David BRETAGNE PDL TONY KART / TM / 22 +18.351 52.350 94,074

20 37 RAMON Jordan AUVERGNE ROSSO KORSA / TM / 22 +18.806 52.216 94,315

21 50 PONSART Matthieu BRETAGNE PDL KOSMIC / PARILLA / 22 +18.996 52.321 94,126

22 51 BRIET Franck ILE-DE-FRANCE ART GP / TM / 22 +19.434 51.871 94,943

23 15 GUIBBERT Enzo LANGUEDOC-ROUS CRG / PARILLA / 22 +19.607 51.937 94,822

24 16 GODARD  Ludovic BOURGOGNE FC FA KART / MODENA / 22 +19.936 52.124 94,482

25 11 VALLOIS Julien ILE-DE-FRANCE TONY KART / TM / 22 +20.822 52.043 94,629

26 31 BLOYET Adrien NORMANDIE TONY KART / VORTEX / 22 +22.030 52.077 94,567
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Clt N° Pilote Crk Chassis / Moteur Tours Ecart M.Tour Vitesse

27 8 JOSSE Teddy BRETAGNE PDL CRG / MAXTER / 22 +23.935 52.258 94,240

28 22 SOLER Etienne NORD-PICARDIE SODI / MODENA / 22 +31.182 52.776 93,315

29 30 LUISIER Simon BOURGOGNE FC ENERGY / PARILLA / 22 +31.256 52.200 94,344

30 13 CHOISNET Hugo LIMOUSIN BIREL / TM / 20 +2 Tours 52.608 93,613

31 9 WEBER Morgan ILE-DE-FRANCE CRG / MAXTER / 18 +4 Tours 51.829 95,020

32 19 VAIR Xavier BOURGOGNE FC ART GP / TM / 12 +10 Tours 52.455 93,886

33 26 UCCI Giovanni NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / 12 +10 Tours 52.047 94,622

34 23 ROHRBASSER  Nicolas BOURGOGNE FC ART GP / TM / 3 +19 Tours 52.222 94,305

35 12 JAMIN Geoffrey NORMANDIE TONY KART / VORTEX / 3 +19 Tours 52.401 93,982

36 33 LUISIER Sebastien BOURGOGNE FC ENERGY / PARILLA / 3 +19 Tours 52.274 94,211

37 21 TISSOT Alexandre BOURGOGNE FC PCR / TM / +22 Tours

38 34 MOREL Benoit ILE-DE-FRANCE CRG / TM / +22 Tours

39 39 BONDIER Nelson BOURGOGNE FC FORMULA K / PARILLA / +22 Tours

 Meilleur tour: 45  ROY Maxime - 51.717

Pas un tour

21 TISSOT Alexandre BOURGOGNE FC PCR / TM / 

34 MOREL Benoit ILE-DE-FRANCE CRG / TM / 

39 BONDIER Nelson BOURGOGNE FC FORMULA K / PARILLA / 

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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02/05/2014 - 04/05/2014  /  LE MANS Heure d'affichage: 

Grille 53 85 7 45 44 2 46 28 16 27 9 23 35 48 47 36 4 25 63 42 21 51 5 50 8 11 30 34 37 13 22 72 19 12 33 26 15 31 39

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39.

Départ 85 53 45 7 2 46 44 28 27 16 23 48 9 47 35 4 36 25 63 51 42 5 50 8 11 30 34 21 72 37 12 19 15 13 33 22 39 26 31

Tour 1 85 45 53 46 7 44 2 28 48 23 47 4 36 9 25 35 51 63 42 8 5 72 50 37 19 12 33 15 26 11 16 31 27 22 13 30

Tour 2 85 45 53 46 7 44 2 47 28 48 4 23 36 9 25 35 51 63 42 72 5 50 8 37 19 12 33 15 26 16 11 27 31 22 13 30

Tour 3 85 45 53 46 7 44 2 47 28 48 23 4 9 25 35 36 72 63 42 5 51 50 37 19 12 33 15 8 26 16 27 11 31 22 13 30

Tour 4 85 45 53 46 7 44 2 47 48 28 4 9 36 35 25 72 42 63 5 51 50 37 19 15 8 26 16 27 11 31 22 13 30

Tour 5 85 45 53 46 7 44 2 47 48 28 4 9 36 35 72 42 25 63 5 50 37 51 19 15 8 26 16 27 11 31 22 13 30

Tour 6 85 45 53 46 7 44 2 47 48 28 4 9 36 35 72 42 25 63 5 50 37 51 19 8 26 16 27 15 11 31 22 13 30

Tour 7 85 45 53 46 7 44 2 47 48 28 4 9 36 35 72 42 25 63 5 50 37 19 51 8 26 16 27 15 11 31 22 13 30

Tour 8 85 45 53 46 7 44 47 2 48 28 4 9 36 35 72 42 25 63 5 37 50 19 51 26 8 27 15 16 31 11 22 13 30

Tour 9 85 45 53 46 7 44 47 2 48 4 28 9 36 35 72 42 25 63 5 37 50 19 51 26 27 15 16 8 31 11 22 13 30

Tour 10 85 45 53 46 44 7 47 2 48 4 9 36 28 35 72 42 25 63 5 37 50 19 51 26 27 15 16 8 31 11 22 13 30

Tour 11 85 45 53 46 44 7 47 2 48 4 9 36 28 35 72 42 25 63 5 37 50 19 26 51 27 15 16 31 11 8 22 13 30

Tour 12 85 45 53 46 44 47 7 2 48 9 4 36 28 35 42 72 25 63 5 37 50 19 26 27 51 15 16 31 11 8 22 13 30

Tour 13 85 45 53 46 44 47 7 2 48 9 4 36 28 35 42 72 25 63 5 37 50 27 51 15 16 31 11 8 22 13 30

Tour 14 85 45 53 46 44 47 7 2 48 9 4 36 28 35 42 72 25 63 5 37 50 27 51 15 16 31 11 8 22 13 30

Tour 15 85 45 53 46 44 47 7 2 48 9 4 36 28 35 42 72 25 63 5 37 50 27 51 15 16 31 11 8 22 13 30

Tour 16 85 45 53 46 47 44 7 2 48 9 4 36 28 35 42 72 63 5 25 37 50 27 51 15 16 31 11 8 22 13 30

Tour 17 85 45 53 46 47 44 7 2 48 9 4 36 28 35 42 72 63 5 25 37 27 50 51 15 16 11 31 8 22 13 30

Tour 18 85 45 53 47 46 44 7 2 48 9 36 4 28 35 42 72 63 5 25 37 27 50 51 15 16 11 31 8 22 13 30

Tour 19 85 45 53 47 46 44 7 2 48 36 4 28 35 42 72 63 5 25 27 37 50 15 51 16 11 31 8 22 30 13

Tour 20 85 45 53 47 46 7 44 2 48 36 4 28 35 72 42 63 5 25 27 37 50 15 51 16 11 31 8 22 30 13

Tour 21 85 45 53 47 46 7 44 2 48 36 4 28 35 72 42 63 5 27 25 37 50 15 51 16 11 31 8 22 30

Tour 22 85 45 53 47 46 7 44 2 48 36 4 28 35 72 42 63 5 27 25 37 50 51 15 16 11 31 8 22 30
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Clt N° Pilote Crk Chassis / Moteur Tours Ecart M.Tour Points Vitesse Pénalité

1 53 FIAULT Charles BRETAGNE PDL SODI / PARILLA / 15 51.698 0 95,260

2 85 LAURENT Thomas BRETAGNE PDL TONY KART / VORTEX / 15 +0.463 51.658 2 95,334

3 7 LE BRIGAND Julien BRETAGNE PDL CRG / MAXTER / 15 +2.696 51.825 3 95,027

4 45 ROY Maxime ILE-DE-FRANCE TONY KART / VORTEX / 15 +2.978 51.841 4 94,998

5 44 LOUBERE Pierre AQUITAINE SODI / TM / 15 +3.176 51.749 5 95,167

6 2 LETAILLEUR Thomas PACAC MIRAGE / TM / 15 +4.374 51.848 6 94,985

7 46 MICH Thomas ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / 15 +5.428 51.849 7 94,983

8 28 POULAIN Antoine ILE-DE-FRANCE SODI / TM / 15 +5.902 51.938 8 94,820

9 16 GODARD  Ludovic BOURGOGNE FC FA KART / MODENA / 15 +6.480 51.866 9 94,952

10 27 RAMON  Eric RHONE-ALPES INTREPID / MODENA / 15 +6.935 51.933 10 94,829

11 9 WEBER Morgan ILE-DE-FRANCE CRG / MAXTER / 15 +7.024 51.595 11 95,451

12 23 ROHRBASSER  Nicolas BOURGOGNE FC ART GP / TM / 15 +7.375 51.977 12 94,749

13 35 DAVID Paul NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / 15 +9.057 52.130 13 94,471

14 48 GOUPY Julien ILE-DE-FRANCE PRAGA / TM / 15 +9.253 51.965 14 94,771

15 47 DA SILVA Clement ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / 15 +11.329 51.936 15 94,824

16 36 RENAUX Johan ILE-DE-FRANCE CRG / MAXTER / 15 +12.736 51.759 16 95,148

17 4 BOURGEOIS Pierre BOURGOGNE FC ART GP / TM / 15 +15.504 51.970 17 94,762

18 25 LEGLISE David BRETAGNE PDL TONY KART / TM / 15 +11.009 52.134 18 94,464 +3P

19 63 MAATOUGUI Adam ILE-DE-FRANCE ENERGY / TM / 15 +15.917 52.159 19 94,418

20 42 MAGNIN Charles ILE-DE-FRANCE TONY KART / TM / 15 +16.312 52.287 20 94,187

21 21 TISSOT Alexandre BOURGOGNE FC PCR / TM / 15 +17.302 52.244 21 94,265

22 51 BRIET Franck ILE-DE-FRANCE ART GP / TM / 15 +17.610 51.947 22 94,804

23 5 GONNACHON Vincent BOURGOGNE FC TONY KART / MODENA / 15 +17.775 52.172 23 94,395

24 50 PONSART Matthieu BRETAGNE PDL KOSMIC / PARILLA / 15 +17.890 52.186 24 94,370

25 8 JOSSE Teddy BRETAGNE PDL CRG / MAXTER / 15 +18.291 52.064 25 94,591

26 11 VALLOIS Julien ILE-DE-FRANCE TONY KART / TM / 15 +18.484 52.042 26 94,631

27 30 LUISIER Simon BOURGOGNE FC ENERGY / PARILLA / 15 +19.802 52.211 27 94,324

28 34 MOREL Benoit ILE-DE-FRANCE CRG / TM / 15 +19.956 52.256 28 94,243

29 37 RAMON Jordan AUVERGNE ROSSO KORSA / TM / 15 +22.173 52.370 29 94,038

30 13 CHOISNET Hugo LIMOUSIN BIREL / TM / 15 +23.469 52.603 30 93,622

31 22 SOLER Etienne NORD-PICARDIE SODI / MODENA / 15 +32.716 52.709 31 93,433

32 72 PONCELET Julien BRETAGNE PDL TONY KART / VORTEX / 9 +6 Tours 52.091 32 94,542

33 19 VAIR Xavier BOURGOGNE FC ART GP / TM / 8 +7 Tours 52.476 33 93,848

34 12 JAMIN Geoffrey NORMANDIE TONY KART / VORTEX / 6 +9 Tours 52.280 34 94,200

35 33 LUISIER Sebastien BOURGOGNE FC ENERGY / PARILLA / 6 +9 Tours 52.397 35 93,990

36 26 UCCI Giovanni NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / 5 +10 Tours 52.536 36 93,741

37 15 GUIBBERT Enzo LANGUEDOC-ROUS CRG / PARILLA / +15 Tours 37

38 31 BLOYET Adrien NORMANDIE TONY KART / VORTEX / +15 Tours 38

39 39 BONDIER Nelson BOURGOGNE FC FORMULA K / PARILLA / +15 Tours 39

 Meilleur tour: 9  WEBER Morgan - 51.595

Pas un tour

15 GUIBBERT Enzo LANGUEDOC-ROUS CRG / PARILLA / 37

31 BLOYET Adrien NORMANDIE TONY KART / VORTEX / 38

39 BONDIER Nelson BOURGOGNE FC FORMULA K / PARILLA / 39

N° 25   3 places de pénalité : sortie partielle du couloir (Rapport N° 8)

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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02/05/2014 - 04/05/2014  /  LE MANS Heure d'affichage: 

Grille 53 85 2 45 28 44 36 35 23 16 46 7 33 27 47 25 37 9 48 5 11 19 42 63 72 21 26 4 15 34 12 31 8 50 51 39 13 22 30

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39.

Départ 85 53 45 2 28 44 35 16 7 23 46 33 27 25 36 9 47 37 48 5 11 19 42 21 72 63 4 26 15 34 50 12 31 39 8 51 30 22 13

Tour 1 53 85 45 44 7 28 2 16 23 35 46 25 27 37 19 48 9 33 47 5 21 63 72 36 42 4 26 50 8 12 51 11 13 30 34 22

Tour 2 53 85 45 44 7 2 28 16 23 46 35 27 37 25 48 9 19 47 21 72 5 63 36 4 42 33 26 8 12 51 11 13 50 30 34 22

Tour 3 53 85 7 44 45 2 28 16 23 46 35 27 37 25 48 9 19 47 21 72 5 63 36 4 42 8 12 51 50 13 11 30 34 22 33 26

Tour 4 53 85 7 45 44 2 28 16 46 23 27 35 37 25 48 9 19 47 21 72 5 63 36 42 4 8 12 51 50 13 11 30 34 22 33 26

Tour 5 53 85 7 45 44 2 28 16 46 23 27 35 37 25 9 48 19 47 72 21 5 63 36 42 4 8 12 51 50 13 11 30 34 22 33 26

Tour 6 53 85 7 45 44 2 28 16 46 23 27 35 37 9 25 48 47 19 72 21 5 63 36 42 4 8 12 51 50 11 13 30 34 22 33

Tour 7 53 85 7 45 44 2 28 46 16 23 27 35 9 25 48 37 19 72 47 21 5 36 63 42 4 8 51 50 11 13 30 34 22

Tour 8 53 85 7 45 44 2 28 46 16 23 27 35 9 25 48 37 72 47 21 36 63 5 4 42 19 8 51 50 11 30 13 34 22

Tour 9 53 85 7 45 44 2 28 46 16 27 23 35 9 48 25 37 72 47 21 36 63 5 4 42 8 51 50 11 30 13 34 22

Tour 10 53 85 7 45 44 2 46 28 16 27 23 35 9 48 25 47 37 21 36 63 5 4 42 51 50 8 11 30 34 13 22

Tour 11 53 85 7 45 44 2 46 28 16 27 23 9 35 48 25 47 37 36 21 63 4 42 5 51 50 8 11 30 34 13 22

Tour 12 53 85 7 45 44 2 46 28 16 27 23 9 35 48 25 47 37 36 21 63 4 42 5 51 50 8 11 30 34 13 22

Tour 13 53 85 7 45 44 2 46 28 16 27 23 9 35 48 25 47 37 36 21 4 63 42 51 5 50 8 11 30 34 13 22

Tour 14 53 85 7 45 44 2 46 28 16 27 9 23 35 48 25 47 36 4 63 42 21 51 5 50 8 11 30 34 37 13 22

Tour 15 53 85 7 45 44 2 46 28 16 27 9 23 35 48 25 47 36 4 63 42 21 51 5 50 8 11 30 34 37 13 22
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Clt N° Pilote Crk Chassis / Moteur Tours Ecart M.Tour Vitesse

1 38 AUBRY Ivan BOURGOGNE FC ART GP / TM / 11 52.940 93,026

2 32 KRYPCIAK Pierre BOURGOGNE FC ALPHA / MAXTER / 11 +0.590 52.643 93,550

3 6 HEMERY Thomas LORRAINE-ALSACE CRG / PARILLA / 11 +1.637 52.992 92,934

4 24 NUSSBAUM Arnaud BOURGOGNE FC ART GP / TM / 11 +2.058 52.844 93,195

5 20 CRENIAULT Vincent AUVERGNE TONY KART / TM / 11 +2.580 52.888 93,117

6 18 COURSAULT Alexis CENTRE BIREL / TM / 11 +3.030 52.545 93,725

7 76 VETU Guillaume NORMANDIE FA KART / VORTEX / 11 +4.261 52.922 93,057

8 40 HELLAOUET Sebastien BRETAGNE PDL LH / PARILLA / 11 +5.119 53.052 92,829

9 17 DUSSART Mike NORD-PICARDIE CRG / VORTEX / 11 +7.039 53.395 92,233

10 3 FARINACCIO Anthony ILE-DE-FRANCE SODI / TM / 11 +7.335 53.314 92,373

11 43 CAILLIAS Jean-Baptiste CENTRE MERLIN / TM / 11 +10.582 53.278 92,435

12 94 COLDEFY Jason MIDI-PYRENEES BIREL / TM / 11 +13.254 53.143 92,670

13 77 CARDOSO Marcio ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / 9 +2 Tours 53.068 92,801

14 10 ROSEO Arnaud BRETAGNE PDL SODI / MAXTER / 3 +8 Tours 53.419 92,191

 Meilleur tour: 18  COURSAULT Alexis - 52.545

Absent sur la grille

14 DREAU Silann BRETAGNE PDL CRG / MAXTER / 

29 BARBOTTE Jeremy ILE-DE-FRANCE INTREPID / MODENA / 

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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02/05/2014 - 04/05/2014  /  LE MANS Heure d'affichage: 

Grille 77 38 40 6 18 32 20 94 14 24 17 10 43 76 29 3

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.

Départ 38 77 6 40 20 32 94 18 24 10 17 3 76 43

Tour 1 38 6 77 32 20 10 94 24 76 17 40 18 3 43

Tour 2 6 38 77 32 10 20 94 24 76 17 18 40 3 43

Tour 3 38 6 77 32 10 20 24 94 76 40 18 17 3 43

Tour 4 38 6 77 32 20 24 94 76 40 18 17 3 43

Tour 5 38 6 32 20 24 94 77 76 18 40 17 3 43

Tour 6 38 6 32 20 24 94 77 76 18 40 17 3 43

Tour 7 38 6 32 24 20 94 77 76 18 40 17 3 43

Tour 8 38 6 32 24 20 94 77 18 76 40 17 3 43

Tour 9 38 6 32 24 20 18 76 40 17 3 43 94 77

Tour 10 38 32 6 24 20 18 76 40 17 3 43 94

Tour 11 38 32 6 24 20 18 76 40 17 3 43 94
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Clt N° Pilote Crk Chassis A-B C-D A-C B-D A-D B-C Points Pénalité Essais

1 53 FIAULT Charles BRETAGNE PDL SODI 0 - 0 - 0 - 0 50.968

2 85 LAURENT Thomas BRETAGNE PDL TONY KART 2 - - 0 - 0 2 51.275

3 2 LETAILLEUR Thomas PACAC MIRAGE - 0 3 - - 2 5 51.469

4 45 ROY Maxime ILE-DE-FRANCE TONY KART 3 - 4 - 4 - 11 51.400

5 28 POULAIN Antoine ILE-DE-FRANCE SODI 5 - - 2 - 4 11 51.682

6 44 LOUBERE Pierre AQUITAINE SODI - 5 - 5 2 - 12 51.145

7 36 RENAUX Johan ILE-DE-FRANCE CRG 4 - - 8 - 5 17 51.405

8 35 DAVID Paul NORD-PICARDIE TONY KART - 8 2 - - 8 18 51.762

9 23 ROHRBASSER  Nicolas BOURGOGNE FC ART GP - 9 - 3 8 - 20 +3 51.383

10 16 GODARD  Ludovic BOURGOGNE FC FA KART - 7 - 4 11 - 22 51.784

11 46 MICH Thomas ILE-DE-FRANCE BIREL - 4 5 - - 14 23 51.377

12 7 LE BRIGAND Julien BRETAGNE PDL CRG 7 - 13 - 3 - 23 51.507

13 33 LUISIER Sebastien BOURGOGNE FC ENERGY - 9 6 - - 9 24 51.932

14 27 RAMON  Eric RHONE-ALPES INTREPID - 2 - 20 10 - 32 +5 51.617

15 47 DA SILVA Clement ILE-DE-FRANCE BIREL - 3 28 - - 3 34 51.121

16 25 LEGLISE David BRETAGNE PDL TONY KART 9 - 14 - 12 - 35 51.651

17 37 RAMON Jordan AUVERGNE ROSSO KORSA 11 - - 12 - 12 35 51.877

18 9 WEBER Morgan ILE-DE-FRANCE CRG - 11 - 11 13 - 35

19 48 GOUPY Julien ILE-DE-FRANCE PRAGA - 24 - 6 7 - 37 51.472

20 5 GONNACHON Vincent BOURGOGNE FC TONY KART 8 - - 24 - 7 39 51.527

21 11 VALLOIS Julien ILE-DE-FRANCE TONY KART 12 - 7 - 20 - 39 51.981

22 19 VAIR Xavier BOURGOGNE FC ART GP 16 - - 13 - 11 40 52.139

23 42 MAGNIN Charles ILE-DE-FRANCE TONY KART - 25 10 - - 6 41 51.561

24 63 MAATOUGUI Adam ILE-DE-FRANCE ENERGY 15 - 8 - 19 - 42 52.188

25 72 PONCELET Julien BRETAGNE PDL TONY KART 10 - 27 - 6 - 43 51.792

26 21 TISSOT Alexandre BOURGOGNE FC PCR - 12 - 17 14 - 43 52.030

27 26 UCCI Giovanni NORD-PICARDIE TONY KART - 10 - 25 9 - 44 51.840

28 4 BOURGEOIS Pierre BOURGOGNE FC ART GP 13 - 9 - 22 - 44 52.039

29 15 GUIBBERT Enzo LANGUEDOC-ROUS CRG 6 - - 7 - 32 45 +5 51.097

30 34 MOREL Benoit ILE-DE-FRANCE CRG 14 - - 18 - 13 45 52.078

31 12 JAMIN Geoffrey NORMANDIE TONY KART 23 - 18 - 5 - 46 51.229

32 31 BLOYET Adrien NORMANDIE TONY KART - 26 12 - - 10 48 51.825

33 8 JOSSE Teddy BRETAGNE PDL CRG - 16 16 - - 16 48 52.017

34 50 PONSART Matthieu BRETAGNE PDL KOSMIC 22 - - 9 - 19 50 51.994

35 51 BRIET Franck ILE-DE-FRANCE ART GP - 20 11 - - 20 51 +3 52.080

36 39 BONDIER Nelson BOURGOGNE FC FORMULA K - 22 15 - - 17 54

37 13 CHOISNET Hugo LIMOUSIN BIREL 18 - 17 - 21 - 56 52.273

38 22 SOLER Etienne NORD-PICARDIE SODI - 18 - 21 17 - 56 52.710

39 30 LUISIER Simon BOURGOGNE FC ENERGY - 14 - 16 27 - 57 52.095

Non Qualifiés

40 77 CARDOSO Marcio ILE-DE-FRANCE BIREL 17 - 25 - 15 - 57 52.119

41 38 AUBRY Ivan BOURGOGNE FC ART GP - 23 19 - - 15 57 52.198

42 40 HELLAOUET Sebastien BRETAGNE PDL LH - 15 - 20 23 - 58 52.292

43 6 HEMERY Thomas LORRAINE-ALSACE CRG 27 - - 10 - 22 59 51.805

44 18 COURSAULT Alexis CENTRE BIREL - 20 - 22 18 - 60 52.181

45 32 KRYPCIAK Pierre BOURGOGNE FC ALPHA 24 - - 14 - 25 63 52.197

46 20 CRENIAULT Vincent AUVERGNE TONY KART - 19 21 - - 23 63 52.557

47 94 COLDEFY Jason MIDI-PYRENEES BIREL - 21 22 - - 21 64 52.279

48 14 DREAU Silann BRETAGNE PDL CRG - 13 - 26 26 - 65 51.972

49 24 NUSSBAUM Arnaud BOURGOGNE FC ART GP 25 - 26 - 16 - 67 51.844

50 17 DUSSART Mike NORD-PICARDIE CRG 20 - 23 - 25 - 68 52.812

51 10 ROSEO Arnaud BRETAGNE PDL SODI - 28 24 - - 18 70 52.177

52 43 CAILLIAS Jean-Baptiste CENTRE MERLIN 21 - - 23 - 26 70 52.937

53 76 VETU Guillaume NORMANDIE FA KART 19 - - 28 - 24 71 52.370

54 29 BARBOTTE Jeremy ILE-DE-FRANCE INTREPID 30 - - 19 - 28 77 52.276
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55 3 FARINACCIO Anthony ILE-DE-FRANCE SODI - 27 - 27 24 - 78 52.235

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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1 53 FIAULT Charles BRETAGNE PDL SODI / PARILLA / 50.968 96,625

2 15 GUIBBERT Enzo LANGUEDOC-ROUS CRG / PARILLA / 51.097 +0.129 96,381

3 47 DA SILVA Clement ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / 51.121 +0.153 96,336

4 44 LOUBERE Pierre AQUITAINE SODI / TM / 51.145 +0.177 96,290

5 12 JAMIN Geoffrey NORMANDIE TONY KART / VORTEX / 51.229 +0.261 96,133

6 85 LAURENT Thomas BRETAGNE PDL TONY KART / VORTEX / 51.275 +0.307 96,046

7 46 MICH Thomas ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / 51.377 +0.409 95,856

8 23 ROHRBASSER  Nicolas BOURGOGNE FC ART GP / TM / 51.383 +0.415 95,844

9 45 ROY Maxime ILE-DE-FRANCE TONY KART / VORTEX / 51.400 +0.432 95,813

10 36 RENAUX Johan ILE-DE-FRANCE CRG / MAXTER / 51.405 +0.437 95,803

11 2 LETAILLEUR Thomas PACAC MIRAGE / TM / 51.469 +0.501 95,684

12 48 GOUPY Julien ILE-DE-FRANCE PRAGA / TM / 51.472 +0.504 95,679

13 7 LE BRIGAND Julien BRETAGNE PDL CRG / MAXTER / 51.507 +0.539 95,614

14 5 GONNACHON Vincent BOURGOGNE FC TONY KART / MODENA / 51.527 +0.559 95,577

15 42 MAGNIN Charles ILE-DE-FRANCE TONY KART / TM / 51.561 +0.593 95,514

16 27 RAMON  Eric RHONE-ALPES INTREPID / MODENA / 51.617 +0.649 95,410

17 25 LEGLISE David BRETAGNE PDL TONY KART / TM / 51.651 +0.683 95,347

18 28 POULAIN Antoine ILE-DE-FRANCE SODI / TM / 51.682 +0.714 95,290

19 35 DAVID Paul NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / 51.762 +0.794 95,143

20 16 GODARD  Ludovic BOURGOGNE FC FA KART / MODENA / 51.784 +0.816 95,102

21 72 PONCELET Julien BRETAGNE PDL TONY KART / VORTEX / 51.792 +0.824 95,088

22 6 HEMERY Thomas LORRAINE-ALSACE CRG / PARILLA / 51.805 +0.837 95,064

23 31 BLOYET Adrien NORMANDIE TONY KART / VORTEX / 51.825 +0.857 95,027

24 26 UCCI Giovanni NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / 51.840 +0.872 95,000

25 24 NUSSBAUM Arnaud BOURGOGNE FC ART GP / TM / 51.844 +0.876 94,992

26 37 RAMON Jordan AUVERGNE ROSSO KORSA / TM / 51.877 +0.909 94,932

27 33 LUISIER Sebastien BOURGOGNE FC ENERGY / PARILLA / 51.932 +0.964 94,831

28 14 DREAU Silann BRETAGNE PDL CRG / MAXTER / 51.972 +1.004 94,758

29 11 VALLOIS Julien ILE-DE-FRANCE TONY KART / TM / 51.981 +1.013 94,742

30 50 PONSART Matthieu BRETAGNE PDL KOSMIC / PARILLA / 51.994 +1.026 94,718

31 8 JOSSE Teddy BRETAGNE PDL CRG / MAXTER / 52.017 +1.049 94,676

32 21 TISSOT Alexandre BOURGOGNE FC PCR / TM / 52.030 +1.062 94,653

33 4 BOURGEOIS Pierre BOURGOGNE FC ART GP / TM / 52.039 +1.071 94,636

34 34 MOREL Benoit ILE-DE-FRANCE CRG / TM / 52.078 +1.110 94,565

35 51 BRIET Franck ILE-DE-FRANCE ART GP / TM / 52.080 +1.112 94,562

36 30 LUISIER Simon BOURGOGNE FC ENERGY / PARILLA / 52.095 +1.127 94,534

37 77 CARDOSO Marcio ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / 52.119 +1.151 94,491

38 19 VAIR Xavier BOURGOGNE FC ART GP / TM / 52.139 +1.171 94,455

39 10 ROSEO Arnaud BRETAGNE PDL SODI / MAXTER / 52.177 +1.209 94,386

40 18 COURSAULT Alexis CENTRE BIREL / TM / 52.181 +1.213 94,379

41 63 MAATOUGUI Adam ILE-DE-FRANCE ENERGY / TM / 52.188 +1.220 94,366

42 32 KRYPCIAK Pierre BOURGOGNE FC ALPHA / MAXTER / 52.197 +1.229 94,350

43 38 AUBRY Ivan BOURGOGNE FC ART GP / TM / 52.198 +1.230 94,348
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44 3 FARINACCIO Anthony ILE-DE-FRANCE SODI / TM / 52.235 +1.267 94,281

45 13 CHOISNET Hugo LIMOUSIN BIREL / TM / 52.273 +1.305 94,213

46 29 BARBOTTE Jeremy ILE-DE-FRANCE INTREPID / MODENA / 52.276 +1.308 94,207

47 94 COLDEFY Jason MIDI-PYRENEES BIREL / TM / 52.279 +1.311 94,202

48 40 HELLAOUET Sebastien BRETAGNE PDL LH / PARILLA / 52.292 +1.324 94,178

49 49 PIZZARDO  Nicolas BOURGOGNE FC FA KART / VORTEX / 52.367 +1.399 94,043

50 76 VETU Guillaume NORMANDIE FA KART / VORTEX / 52.370 +1.402 94,038

51 20 CRENIAULT Vincent AUVERGNE TONY KART / TM / 52.557 +1.589 93,703

52 22 SOLER Etienne NORD-PICARDIE SODI / MODENA / 52.710 +1.742 93,431

53 17 DUSSART Mike NORD-PICARDIE CRG / VORTEX / 52.812 +1.844 93,251

54 43 CAILLIAS Jean-Baptiste CENTRE MERLIN / TM / 52.937 +1.969 93,031

 Ecart entre les séries : 0.802%

Non Classés

9 WEBER Morgan ILE-DE-FRANCE CRG / MAXTER / 

39 BONDIER Nelson BOURGOGNE FC FORMULA K / PARILLA / 

55 NUVOLINI Stephen RHONE ALPES OK1 / PARILLA / 

Le Chronométrage Affiché à Le Président du Collège
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